广 告 07
2021 年 10 月 22 日 星期五

责编：金 霞 审读 ：刘 凤

晚报广告咨询热线：6263965

投稿邮箱：xywbnews@126.com

信阳市河区市场监督管理局关于对连续六个月未开展
经营的各类企业拟吊销营业执照的听证告知书送达公告

（四）

信阳市广大水产食品有限责任公司等 116 户企业：
由本局立案调查的信阳市广大水产食品有限责

任公司等 116 户企业涉嫌无正当理由自行停业连
续 6 个月以上的行为一案，已调查终结。依据《中华
人民共和国行政处罚法 》第四十四条的规定 ，现将
本局拟作出行政处罚的事实 、理由 、依据及处罚内
容告知如下：当事人开业后自行停业连续六个月以

上，依据《中华人民共和国公司法》第二百一十一条
和《中华人民共和国公司登记管理条例 》第六十八
条的有关规定，我局拟对上述 116 户企业作出吊销
营业执照的行政处罚。

依据 《中华人民共和国行政处罚法》 第四十四
条、第四十五条、第六十三条第三款，以及《市场监督
管理局行政处罚听证暂行办法》 第五条的规定，你

（单位）有权进行陈述、申辩，并可要求举行听证。
你（单位）如行使陈述、申辩和要求举行听证的

权利， 应在公告送达生效之日起五个工作日之前向
本局提出。 逾期视为放弃此权利，本局将依法作出吊
销营业执照的行政处罚决定。

信阳市河区市场监督管理局

2021 年 10 月 18 日

信市监罚告[2021]SD001号
信阳市广大水产食品有限责任公司、 信阳市龙

腾天际市场运营咨询有限公司、 信阳港莱进出口贸
易有限公司、信阳市河区储运公司、信阳市学山网
络科技有限公司、信阳山水情中草药有限公司、河南
鸿泰网络信息科技有限公司、 信阳市欧耐克防水建
材有限公司、河南讯强网络科技有限公司

信市监罚告[2021]SD002号
信阳市河区瑞祥水利建筑安装有限公司、信

阳市河区第二饮食服务公司桥头土产日杂门市

部、信阳市丰源矿业开发有限公司、信阳天承矿业有
限公司、信阳市河区广群原种猪繁育场、河南弘■
安防科技有限公司、信阳利德新能源科技有限公司、
信阳市全好环保燃料有限公司、 信阳市兄弟农林开
发有限公司、 信阳市河区安泰花炮有限公司宝石
桥批发部、信阳莹辉实业有限公司、信阳市正川实业
有限公司、信阳海明实业有限公司、信阳市世民机械
设备有限公司、信阳月瀚百货有限公司、信阳安顺电
力工程有限公司、信阳鑫发源实业有限公司、信阳博
远汽车销售有限公司

信市监罚告[2021]SD003号
信阳市吉和堂食品有限公司、 信阳市儒风雅韵

文化发展有限公司、信阳市金晟医疗器械有限公司、
信阳东坤之星实业有限公司、 信阳捷■电子商务有
限公司、信阳禾旭实业有限公司、信阳市云伟建材有
限公司、信阳众森力拓五金家电有限公司、信阳市祥
源茶叶有限公司、信阳力达实业有限公司、河南省裕
之茂企业营销策划有限公司、 信阳市河区爱馨贝
家政服务有限公司、 信阳放心防水保温建材有限公
司、信阳市河区玉金商行、中豫茶业有限公司

信市监罚告[2021]SD004号
信阳远杰实业有限公司、 信阳市道媚丽百货贸

易有限公司、信阳市河区百业千行化妆品体验馆、
河南省众托典藏文化传播有限公司、 信阳市我的世

界儿童乐园有限公司、 信阳金亿精通电子商务有限
公司、信阳源康电子商务有限公司、信阳市河区拾
间健康生活馆、信阳市万博燃气设备有限公司、信阳
市新天地文化传播有限公司、 信阳市河区豫南国
创企业营销策划有限公司、 阜阳市瑞祥建材有限公
司信阳分公司、信阳市明文茶叶有限公司

信市监罚告[2021]SD005号
信阳市河区泰威电器有限公司、 信阳丰运实

业有限公司、信阳诚族实业有限公司、信阳市瑶锋实
业有限公司、信阳市河区双井建材经营部、信阳市
河区五里墩第二石灰厂、信阳联奥电梯有限公司、
河南乐视创新电子商务有限公司、 信阳市河区育
诚教育培训有限公司

信市监罚告[2021]SD006号
信阳市银峰节能材料有限公司、 信阳市鼓浪屿

保健渡假村 、信阳市河区利华货运中心 、信阳润
生装饰工程有限公司 、 信阳市明珠非金属有限公
司、 信阳市河区前锋科技信息传播有限公司、信
阳市土地开发整理中心 、 河南百里溪食品有限公
司、河南轩铂进出口贸易有限公司 、河南省弄秋文
娱传媒有限公司、信阳市河区长安阁美食娱乐中
心、信阳市鑫莱德食品有限公司 、信阳市玉麒麟园
林绿化工程有限公司 、 信阳粤湘农业科技有限公
司、信阳铭车神汽车服务有限公司 、河南省健福源
养生科技有限公司、信阳市战友一站式汽车服务有
限公司、信阳永鑫广告传媒有限公司 、信阳顺鑫企
业营销策划有限公司

信市监罚告[2021]SD007号
信阳吕行电子商务有限公司、 信阳市金泉商贸

有限公司、河南省诺伊易食品有限公司、信阳金润进
出口贸易有限公司、信阳天宏实业有限公司

信市监罚告[2021]SD008号
信阳市河区奥帅食品有限公司、 信阳市河

区星明水泥制品有限公司金牛山予制厂、 信阳市龙

僖矿业有限公司、信阳市华春乳业有限公司、信阳市
天合再生资源有限公司第五分公司、 河南伏采孟建
材有限公司、信阳市河区云如图文设计有限公司、
信阳安特矿产品有限公司、 信阳市蓝色火宴新型燃
料有限公司

信市监罚告[2021]SD009号
中国邮政储蓄银行有限责任公司信阳郊区东双

河支行、河南宝海农业开发有限公司、信阳市河区
瑜然烟酒食品便利店

信市监罚告[2021]SD010号
信阳市河区银钱茶叶园林示范园、 信阳市德

奎生态农业有限公司、 信阳市河区鸿海农业生态
园、信阳巨茂实业有限公司

信市监罚告[2021]SD011号
信阳市兴欣生态种植科技有限公司、 信阳大庙

畈特色旅游开发有限公司、 信阳市河区弘华胜种
植家庭农场

信市监罚告[2021]SD012号
信阳九州龙茶业有限公司

信市监罚告[2021]SD013号
信阳市河区磨盘山茶叶合作社

信市监罚告[2021]SD014号
信阳市丰城页岩建材有限公司、 信阳东成冶金

科技有限公司

信市监罚告[2021]SD015号
信阳山强实业有限公司、 信阳市河区家宏家

庭农场

信市监罚告[2021]SD016号
信阳市昊昱矿业有限公司、 信阳出山烟花爆竹

有限公司、信阳大地化工矿业有限公司